
自走マルチスプレッダ
DAM-18SN DAM-22SN

CATALOG

ハウスや畝間からの散布、少量散布に。
有機農業と、未来へ。

DAM-18SN
スリムモデル

DAM-22SN
標準幅モデル



オプションOPTION 専用DAM-22SN

AS-22N
すじまきアタッチ

１条すじまき用アタッチ。
条幅を調整できます。

AJ-22N
積込みガイド

荷台口幅を約1.4mに広げ
積み込み易くします。

DAM-18SN DAM-22SN

スリムモデル
DAM-18SN

標準幅モデル
DAM-22SN

型式・サイズ

散布方式

散布対応

運　搬

最大積載量

180㎏
最大積載量

200㎏

DAM-18SNのオプション設定はありません

DAM-22SN

幅675mm
（制御板は除く）

全　長
全　幅
全　高

長　さ
幅
深　さ

接地長
幅

中心距離

種　類
最大出力（kW/{PS}）
始 動 方 法

すじまきアタッチ
積込みガイド

※乗用シートを含んだ全長　●この仕様は改良のため予告なく変更することがあります。

型　　　式 DAM-18SN DAM-22SN

180
1860（※2110）

675
1150
280
1030
540
650
1100
700
180
440

6.5

-
-

200
1830（※2120）

1035
1020
310
865
900
520
970
700
180
440

4.6

AS-22N
AJ-22N

主要諸元

散布部形式
散布幅（m）
最大積載質量（kg）
 
機体寸法（mm）

機 体 質 量（kg）

荷台寸法（mm）

側板地上高（mm）

クローラ（mm）

送り方式
コンベア速度（m/min）

エンジン

変速段数
最高速度（km/h）
散布量調節方式
オプション

ディスク（２連）
約4

コンベアバー

空冷4サイクル単気筒ガソリン
3.0 {4.2}

リコイルスタート
前進２段／後進１段
前進3.6／後進2.1

シャッタ開度による調節

軽トラックでの運搬が可能！

堆 肥 鶏 糞 土壌改良材

幅1035mm
（制御板は除く）

全面散布 片面散布

2条散布 制御板散布

全面散布 片面散布

2条散布 帯散布

カタログNO.1474-0

JQA-QM9030
本社・工場

www.delica-kk.co.jp

デリカWEBサイト

安全に関するご注意

点検整備 ご使用の前後には、十分に点検整備を
行いましょう。

取扱注意 取扱説明書をよくお読みの上、正しく
使いましょう。

〒390-1242
長野県松本市大字和田5511番11（松本臨空工業団地）
TEL（0263）48-1180  FAX（0263）48-1190 

本社工場

秋田出張所／宮城出張所／栃木営業所
岡山営業所／熊本営業所

営  業  所

・急傾斜地での旋回や、等高線に沿った走行はしないでください。
・畦超え時、傾斜地、悪路では乗車走行しないでください。特に、傾斜地の斜度によっては
使用できない場合があります。詳しくは販売店にお問い合わせください。
・以上を守らないと、転倒や接触により損害事故を引き起こす恐れがあります。

使用上の注意


