

ハウスや畝間からの散布、少量散布に。

自走マルチスプレッダ

CATALOG

DAM-18SN | DAM-22SN



DAM-18SN
スリムモデル

DAM-22SN
標準幅モデル



スリムモデル

DAM-18SN



最大積載量
180kg

幅675mm
(制御板は除く)

標準幅モデル

DAM-22SN



最大積載量
200kg

幅1035mm
(制御板は除く)

型式・サイズ

散布方式



散布対応

堆肥

鶏糞

土壤改良材

運搬

DAM-22SN



軽トラックでの運搬が可能!

DAM-18SN

DAM-18SNのオプション設定はありません

OPTION オプション

すじまきアタッチ
AS-22N

1条すじまき用アタッチ。
条幅を調整できます。



DAM-22SN 専用

積込みガイド
AJ-22N

荷台口幅を約1.4mに広げ
積み込み易くします。



主要諸元

型式	DAM-18SN	DAM-22SN
散布部形式	ディスク(2連)	
散布幅 (m)	約4	
最大積載量 (kg)	180	200
機体寸法 (mm)		
全長	1860 (※2110)	1830 (※2120)
全幅	675	1035
全高	1150	1020
機体質量 (kg)	280	310
荷台寸法 (mm)		
長さ	1030	865
幅	540	900
深さ	650	520
側板地上高 (mm)	1100	970
クローラ (mm)		
接地長	700	700
幅	180	180
中心距離	440	440
送り方式	コンベアバー	
コンベア速度 (m/min)	6.5	4.6
エンジン	空冷4サイクル単気筒ガソリン	
最大出力 (kW/(PS))	3.0 (4.2)	
始動方法	リコイルスタート	
変速段数	前進2段/後進1段	
最高速度 (km/h)	前進3.6/後進2.1	
散布量調節方式	シャッタ開度による調節	
オプション	すじまきアタッチ 積込みガイド	AS-22N AJ-22N

株式会社 

www.delica-kk.co.jp

本社工場 | 〒390-1242
長野県松本市大字和田5511番11(松本臨空工業団地)
TEL(0263)48-1180 FAX(0263)48-1190

営業所 | 秋田出張所/宮城出張所/栃木営業所
岡山営業所/熊本営業所



デリカWEBサイト
JQA-QM9030
ISO 9001
本社・工場

安全に関するご注意

-  **点検整備** | ご使用の前後には、十分に点検整備を行いましょう。
 **取扱注意** | 取扱説明書をよくお読みの上、正しく使いましょう。

使用上の注意

- ・急傾斜地での旋回や、等高線に沿った走行はしないでください。
- ・駐車時、傾斜地、悪路では乗車走行しないでください。特に、傾斜地の斜度によっては使用できない場合があります。詳しくは販売店にお問い合わせください。
- ・以上を守らないと、転倒や接触により損害事故を引き起こす恐れがあります。